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1.koşuda, 5 numaralı BAŞANSOY isimli atın binicisi İ. GÖÇER, start çıkışı sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin 

soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. 

Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası  verilmiştir.

Jokey M. TARHAN, 08.03.2020 tarihinde jokey odasında telefon bulundurarak  yarış usul ve esaslarına aykırı hareketleri sebebi ile 

6132  Sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 120/7. Maddesine göre disiplin soruşturması 

başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içinde Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 14/03/2020 Cumartesi 

günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli görülmediğinden 7 gün süreyle sanat icrasından men  ve 562 TL para cezası 

verilmiştir.

KOŞU NO:  1

3.koşuda, 3 numaraya kayıtlı NALÇACI isimli atın antrenörü A. KAPLAN, atını yeterince eğitmediğinden atın start hakemi emrine 

girmeyerek yarıştan çıkarılması sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı 

tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 

117/1,a maddesi gereğince ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.  Buna göre; 3 numaraya kayıtlı NALÇACI isimli at; start hakemi emrine 

girmeyerek yarıştan çıkarılması nedeniyle yeterince eğitilinceye kadar, 6132 sayılı At Yarışları hakkında kanunun 4. maddesi ve At 

Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

6.Koşuda, koşuyu 2. olarak bitiren 7 numaralı HAMDİ BEY isimli atın antrenörü İ. KÖROĞLU, koşuyu 1. olarak bitiren 11 numaralı 

BÜYÜK KIRIM isimli ata son düzlükte kendi atına faul yaptığı gerekçesiyle  protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme 

neticesinde protesto kabul edilerek koşuda sıralama 11-7-6-10-5-3 iken, 7-11-6-10-5-3 şeklinde değiştirilmiştir. 11 numaralı BÜYÜK 

KIRIM isimli atın binicisi H. ÇANAKÇI, son 50 metrede yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket ederek derece değişikliğine neden 

olmasından dolayı 6132  Sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğinin 122/7. Maddesine göre disiplin 

soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vermesi  istenmiştir.

Yine aynı koşuda, 13 numaralı ZENGİN EFE isimli atın antrenörü M.K.ÇİZİK' e ; atın takısını forma renginde kullanmayarak ( 

kulaklık ) yarış usul ve esaslarına  aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. maddesine göre ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  6

8. koşuda, 3 numaralı MARS isimli atın binicisi Ö. YILDIRIM, son düzlükte yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden 

dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması 

başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak 

savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 562 TL para cezası  verilmiştir.

KOŞU NO:  8

KOŞU NO:  9
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9.koşuda, 7 numaralı BUZDAMLASI isimli atın antrenörü M. DAŞ, atın takısını forma renginde kullanmayarak (gözlük ve  kulaklık )  

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası  verilmiştir.

Yine aynı koşuda, 4 numaralı İHSANEFE isimli atın binicisi M. BAYIR, son 200 metre sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza 

vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 562 TL para cezası  verilmiştir.
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